
Město Varnsdorf 
nám. E. Beneše 470 
407 47 Varnsdorf 

 
vyzývá zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 

zadávané dle “Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“ 

„Zajištění zabezpečení a provozu objektu Centra sociálních služeb a azylového 
domu č. p. 2470 ve Varnsdorfu“ 

 

1. Veřejný zadavatel 

Úřední název:   Město Varnsdorf 
Poštovní adresa  nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 
statutární zástupce:  Jan Šimek, starosta města 
kontaktní místo:    Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, Městský úřad Varnsdorf 
kontaktní osoba: Bc. Miroslav Valčík, email: miroslav.valcik@varnsdorf.cz 
   tel: +420 417 545 230 
    
Profil zadavatele 

Profilem zadavatele je adresa: https://zakazky.varnsdorf.cz/ 

Zadavatel doporučuje účastníkům sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné zakázky na 
profilu zadavatele, zejména s ohledem na případné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického 
nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné 
vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. Za 
řádné a včasné seznamování se s informacemi i dokumenty zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK a i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá 
vždy dodavatel. Veškeré informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jako registrace 
dodavatele do systému, informací o používání elektronického podpisu apod. jsou dostupné na 
https://zakazky.varnsdorf.cz/. 

2. Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby. 

3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je zajistit bezpečnostní služby pro Zadavatele, a to v objektu 
objektu Centra sociálních služeb a azylového domu, ul. T.G. Masaryka č. p. 2740, ve 
Varnsdorfu a provedení dalších sjednaných činností v tomto rozsahu: 

- fyzická ostraha a ochrana majetku a osob v objektu a to 24 hodin po dobu 7 dní v týdnu. 
 



4. Požadavky na rozsah předmětu plnění 

• Veškeré činnosti v rámci veřejné zakázky musí být v souladu s následujícími dokumenty: 
Požární předpis, Evakuační plán, Provozní řád, Ubytovací řád a jiné dokumenty s nimiž bude 
seznámen. 

• Dodavatel bude zabezpečovat předmětnou činnost výlučně pracovníky, kteří ovládají český 
jazyk v ústní a písemné formě a bez lékařských omezení po výkon této činnosti 

• Dodavatel povede tzv. Knihu kontrol, ve které bude uváděno předání a převzetí služby, 
všechny obchůzky, jejich výsledky a případné závady, ke kterým během služby došlo. Stejně 
tak bude dodavatel důsledně vést výkaz počtu hodin činnosti  

• Detailní specifikace a rozsah předmětu veřejné zakázky je uvedena v závazném návrhu 
„Smlouvy“, který je nedílnou přílohou této výzvy 

5. Místo plnění zakázky: 

Budova Centra sociálních služeb a azylového domu č. p. 2470, ul. T. G. Masaryka, ve Varnsdorfu 

6. Termín plnění zakázky: 

červen 2024  –  květen 2025 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

1) Základní způsobilost prokáže uchazeč čestným prohlášením, které je přílohou této výzvy. 

2) Profesní způsobilost prokáže uchazeč předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, 

• dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění požadují. 

Dodavatel prokazuje splnění tohoto kritéria profesní způsobilosti předložením výpisů z 
živnostenského rejstříku dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a/nebo živnostenskými listy, resp. jiná oprávnění k 
podnikání, pro koncesovanou živnost v následujícím oboru: 

• „Ostraha majetku a osob“ 

 3) Technickou kvalifikaci prokáže uchazeč předložením: 

• seznamu provedených obdobných služeb poskytnutých uchazečem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele s uvedením kontaktní osoby, u které lze ověřit pravdivost informací uvedených 
uchazečem.  

• dodavatel ve své nabídce, doloží minimálně 1 významnou službu, kterou poskytl za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení a která kumulativně splňuje následující 
požadavky: 

- jde o službu spočívající v poskytování bezpečnostních služeb formou fyzické 
ostrahy po dobu nepřetržitě alespoň jednoho roku  

-  finanční objem této významné služby činil za rok minimálně hodnotu 500.000,00 
Kč.(bez DPH)  

Splnění shora uvedených kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží prostými kopiemi listin. 

 



8. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny. 
Rozhodná cena pro hodnocení je cena bez DPH. 

 
9. Cena a požadavky na platební a obchodní podmínky 

Nabídková cena bude stanovena tak, že dodavatel uvede nabídkovou cenu za 1 hodinu 
poskytování bezpečnostních služeb formou fyzické ostrahy jednou osobou (pracovníkem). 
 
V nabídkové ceně musí být obsaženy veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky, tj. veškeré práce, služby a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné splnění 
veřejné zakázky včetně přiměřeného zisku. 
 
Nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 
 
Cena za jednu hodinu služby v Kč bez DPH 
DPH v KČ ve výši 21 % 
Cena za jednu hodinu služby v Kč vč. DPH 
 
Neplátci DPH uvedou celkovou cenu bez DPH s informací, že nejsou plátci DPH. 

Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje. Úhrada za služby bude provedena na základě faktury 
se splatností min. 21 dní. Uchazeči mohou nabídnout i výhodnější platební nabídky. 

Dodavatel je dále povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. Pojistnou smlouvu 
předloží dodavatel před podpisem smlouvy.  

Obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném Návrhu smlouvy, který je přílohou této výzvy.  

 
10. Předpokládaná hodnota zakázky: 
1.200.000,- Kč bez DPH 

11. Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna po dohodě s výše uvedenými kontaktními osobami 
zadavatele.    

12. Obsah a forma nabídky 

• krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče a s uvedeným obsahem nabídky 
podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (příloha této výzvy) 

• doklady prokazující splnění kvalifikace 
• návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou 
• výše nabídkové ceny doplněná položkovým rozpočtem 
• termíny plnění, harmonogram prací 
• jednotlivé listy nabídky budou očíslovány a pevně spojeny 

13. Způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení je: 

• ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena 



Způsob hodnocení nabídek: 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková 
nabídková cena v Kč bez DPH (100%). Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

14. Lhůta a podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 04. 2024 v 10:00 hodin. 

Podání nabídek 
Nabídky budou podávány v uzavřené obálce s označením názvu veřejné zakázky „Zajištění 
zabezpečení a provozu objektu Centra sociálních služeb a azylového domu č. p. 2470 ve Varnsdorfu“ 
a nápisem „NEOTVÍRAT“ na adresu Městského úřadu Varnsdorf  

15. Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek bez přítomnosti účastníků 
zadávacího řízení. 

16. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit, jednat o úpravách textu 
smlouvy o dílo a upřesnit její konečné znění. 

 

 

 

Jan Šimek 
starosta města 

 

 

Ve Varnsdorfu   02. 04. 2024 

 

Přílohy: 
1. Návrh Smlouvy o dílo 
2. ČP základní způsobilost 
3. Krycí list nabídky 


		2024-04-02T15:24:43+0200
	Jan Šimek




